C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.960/2019

Autor: Afonso Motta

Data da
Apresentação:

12/07/2019

Ementa: Requer a prorrogação de prazo para apresentação de
emendas na Comissão Especial da PEC 45-19 (Reforma
Tributária).

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o Requerimento n. 1.960/2019 por perda
de oportunidade (Regimento Interno da Câmara dos Deputados
– RICD, art. 164, I). Transcorrido, sem a interposição de
recurso, o prazo a que se refere o art. 164, § 2º, do RICD,

arquive-se. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 06/11/2019